7° 3D America dei Boschi
A.S.D. Arcieri di Bra - Arclub I Falchi (R1601058)
Pocapaglia (CN), 11-09-2016
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Comitato Organizzatore: Anselma Fabrizio
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 019C RIGARDO Paolo 04 03029 ASD Arcieri del Finale 367/ 1 367 6 6
2 1- 022C DI NARDO Alessandro 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 337/ 2 337 5 6
3 1- 018D GODANO Michea JM 01031 Arclub I Falchi Bra 322/ 3 322 1 3
4 1- 012D GOVONI Aldo 01058 A.S.D. Comp.Arc.della Mole 312/ 4 312 2 7
5 1- 008C SATTIN Ermanno 00 01031 Arclub I Falchi Bra 287/ 5 287 5 2
6 1- 023A GOTTA Renato 01031 Arclub I Falchi Bra 285/ 6 285 0 9
7 1- 010B SPATOLA ZITO Fernando 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 276/ 7 276 1 4
8 1- 022D CURLETTI Walter 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 274/ 8 274 1 3
9 1- 004C ARLORIO Claudio 01031 Arclub I Falchi Bra 222/ 9 222 0 3
10 1- 023B CAPPATO Natale 01031 Arclub I Falchi Bra 219/10 219 0 2
11 1- 023C MORRA Ezio 03001 A.G.A. 197/11 197 0 3
12 1- 010A BERMOND Umberto 03001 A.G.A. 181/12 181 1 3
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001D CARDELLINO Maria Silvana 01031 Arclub I Falchi Bra 207/ 1 207 2 2
2 1- 019B CURLETTI Fabiola 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 207/ 2 207 1 5
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018C LONGAGNA Lorenzo 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 173/ 1 173 2 2
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005B PEJRETTI Alessandro 02 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 462/ 1 462 22 13
2 1- 005A CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 455/ 2 455 13 19
3 1- 005C BIANCHI Umberto 04 01066 Iuvenilia 432/ 3 432 10 18
4 1- 008A CAPRA Luca 01 01031 Arclub I Falchi Bra 415/ 4 415 8 17
5 1- 003B SCHIARI Silvio 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 407/ 5 407 10 8
6 1- 007B GIACCA Carlo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 407/ 6 407 8 13
7 1- 007A ALDRIGHETTI Claudio 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 396/ 7 396 3 18
8 1- 006A SCIOLLA Davide 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 387/ 8 387 5 12
9 1- 005D GIOCONDO Juri 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 358/ 9 358 2 8
10 1- 003A OSELLA Agostino 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 351/10 351 7 6
11 1- 004A CRAVANZOLA Enrico 04 01031 Arclub I Falchi Bra 350/11 350 3 8
12 1- 006B PALAIA Sergio 01031 Arclub I Falchi Bra 327/12 327 3 6
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006D GIUDICE Angela 04 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 381/ 1 381 5 10
2 1- 006C GIUFFRIDA Antonella 00 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 318/ 2 318 3 9
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008B GIACOSA Luca 01092 Arcieri Langhe E Roero 187/ 1 187 1 1
2 1- 004B SACCO Stefano 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 149/ 2 149 2 1
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 013A BERTI Ferruccio 01 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 448/ 1 448 8 18
2 1- 011C LANZA Franco 01 01049 A.S.D. ARCIERI PINO E CHIERESE 404/ 2 404 8 15
3 1- 012B BERGIA Daniele 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 356/ 3 356 4 5
4 1- 011D GRASSI Sallustio 03 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 349/ 4 349 4 9
5 1- 020B GIRAUDO Flavio 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 326/ 5 326 4 5
6 1- 012C PAGLIANO Pierfranco 03 01068 A.S.D. -  G.A.M. 318/ 6 318 2 5
7 1- 011A NOSENGO Piero 04 03001 A.G.A. 299/ 7 299 3 8
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160911.120454
7° 3D America dei Boschi
A.S.D. Arcieri di Bra - Arclub I Falchi (R1601058)
Pocapaglia (CN), 11-09-2016
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Comitato Organizzatore: Anselma Fabrizio
Arco Nudo - Over 21 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
8 1- 013B FRUTTERO Giovenale 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 283/ 8 283 3 2
9 1- 011B ROSOLIA Giovanniandrea 00 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 274/ 9 274 3 4
10 1- 009B GODANO Sergio 01031 Arclub I Falchi Bra 194/10 194 1 4
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021A CAVALLERO Annamaria 02 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 366/ 1 366 5 10
2 1- 019A CAPPELLO Sonia 00 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 280/ 2 280 4 0
3 1- 021C NASARI Rosanna 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 275/ 3 275 1 3
4 1- 021D BIMBI Anna 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 264/ 4 264 2 5
5 1- 012A FALCO Piera 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 253/ 5 253 3 5
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 020C MASSARONE Gabriele Alberto 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 195/ 1 195 0 1
2 1- 020D RUSSO Stefano 03 01092 Arcieri Langhe E Roero 156/ 2 156 1 0
3 1- 008D GIACOSA Simone 01092 Arcieri Langhe E Roero 146/ 3 146 1 1
4 1- 010D MANZONE Leonardo 01092 Arcieri Langhe E Roero  84/ 4 84 0 1
Arco Nudo - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 010C BERMOND Cecilia 03 03001 A.G.A. 286/ 1 286 1 7
2 1- 021B BECCARIS Letizia 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 239/ 2 239 1 3
3 1- 009C VACCHETTI Marta 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 181/ 3 181 0 2
4 1- 009D BOFFA Nicole 01092 Arcieri Langhe E Roero 106/ 4 106 0 1
5 1- 004D CRAVERO Sofia 01092 Arcieri Langhe E Roero  53/ 5 53 0 0
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 007C FORNASIER Danilo 03 01018 A.S.D. Arcieri delle Alpi 329/ 1 329 1 11
2 1- 018A ABRATE Fabio 00 01031 Arclub I Falchi Bra 327/ 2 327 3 2
3 1- 001C MALVASIO Roberto 04 03001 A.G.A. 310/ 3 310 3 1
4 1- 002C PULISERTI Giuseppe 04 01040 V.A.T. 309/ 4 309 3 5
5 1- 003D CAVANNA Massimo 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 303/ 5 303 5 7
6 1- 022B DI TULLIO Damiano 02 01010 A.s.d Arcieri Di Cuneo Ar.coni 299/ 6 299 3 4
7 1- 020A BARBERO Emanuele 01031 Arclub I Falchi Bra 295/ 7 295 2 5
8 1- 013C MAROCCO Natale 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 284/ 8 284 3 8
9 1- 022A ALLUME Giorgio 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 272/ 9 272 4 1
10 1- 002B FARINELLA Marco 04 03029 ASD Arcieri del Finale 235/10 235 1 4
11 1- 001A MOLINARO Luciano 01031 Arclub I Falchi Bra 203/11 203 0 5
12 1- 009A BERGESIO Guido 01031 Arclub I Falchi Bra 201/12 201 0 4
13 1- 002A PREVIDI Tonino 08013 Arcieri Aurora 191/13 191 0 3
14 1- 007D GENOVESI Corrado 04 01068 A.S.D. -  G.A.M. 155/14 155 0 0
15 1- 001B TROTTA Angelo 04 03029 ASD Arcieri del Finale 130/15 130 0 0
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023D VAGRETTI Barbara 04 03001 A.G.A. 272/ 1 272 1 3
2 1- 003C DI MICHELE Gelsomina 00 01031 Arclub I Falchi Bra 251/ 2 251 2 6
3 1- 024C LEVA Cristina 00 01089 Asd Arcieri I Gatti 237/ 3 237 2 2
4 1- 024A VENTURI Adele 01031 Arclub I Falchi Bra 208/ 4 208 1 3
5 1- 024D NICOLOSI Adelaide 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 185/ 5 185 3 2
6 1- 019D BELLONI Patrizia 08013 Arcieri Aurora 153/ 6 153 1 1
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160911.120454
7° 3D America dei Boschi
A.S.D. Arcieri di Bra - Arclub I Falchi (R1601058)
Pocapaglia (CN), 11-09-2016
Giudici di Gara: MESSA DEFERERIA FEDERICO
Comitato Organizzatore: Anselma Fabrizio
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018B GERACE Mattia 04 01092 Arcieri Langhe E Roero 155/ 1 155 0 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20160911.120454